
Sbor dobrovolných hasičů v Radíkově
 

pořádá hasičskou soutěž 
v požárním útoku v neděli

30. června 2013

30. ročník o Putovní pohár SDH,

18. ročník EXTRALIGY ČR v PÚ,

19. ročník VELKÉ  CENY OSH Přerov

- Memoriál Leopolda Koutného



Soutěž pořádáme za finančního přispění Olomouckého kraje.

Program:
Sobota 29. června
od 18.00 hod.                           provoz  občerstvení
od 20.30 hod.                           diskotéka na hřišti

Neděle 30. června 
Datum konání:  neděle 30. června 2013 v 930 hod. 
Prezence:    do 915  hod., nástup a porada velitelů 915 - 930 hod.
Místo konání:    Radíkov, fotbalové hřiště, povrch travnatý, 
    prostor u základny asfaltový
Kategorie:    muži, ženy
Disciplína:    Požární útok podle pravidel Extraligy České republiky v PÚ
Startovné:    200 Kč - muži, ženy
Informace:    tel.: 776 133 607 p. Hynčica, http://www.extraliga-pu.cz
Přihlášky:    www.firesport.eu

Způsob provedení požárního útoku:
Dle platných pravidel požárního sportu uvedených ve Směrnici požárního 
sportu SH ČMS a pravidel Extraligy na rok 2013, na sklopné terče, pravidla 
soutěže jsou uveřejněna na internetové adrese www.extraliga-pu.cz.

Kontrola techniky a ústroje bude provedena v předstartovním boxu.

Živý přenos soutěže zajišťuje hasičská televize FIRETV.CZ



Ceny za umístění: EXTRALIGA ČR v PÚ

Kategorie muži:
 1. místo 2 500 Kč, putovní pohár, pohár za umístění, věcná cena
 2. místo 2 200 Kč, pohár za umístění, věcná cena
 3. místo 2 000 Kč, pohár za umístění, věcná cena
 4. místo 1 600 Kč, pohár za umístění, věcná cena
 5. místo 1 300 Kč, věcná cena
 6. místo 1 000 Kč, věcná cena
 7. místo 900 Kč, věcná cena
 8. místo 800 Kč, věcná cena
 9. místo 700 Kč, věcná cena
 10. místo 500 Kč, věcná cena
 11.-20. místo   věcné ceny

Kategorie ženy:
 1. místo 1 500 Kč, putovní pohár, pohár za umístění, věcná cena
 2. místo 1 200 Kč, pohár za umístění, věcná cena
 3. místo 1 000 Kč, pohár za umístění, věcná cena
 4. místo 600 Kč, věcná cena
 5. místo 500 Kč, věcná cena
 6. místo 400 Kč, věcná cena
 7. místo 300 Kč, věcná cena
 8.-10. místo  věcné ceny

V kategorii muži a ženy budou za nejlepší sestřik předány poháry a věcné ceny.

Ceny za umístění: VC OSH Přerov

Kategorie muži:    Kategorie ženy:

 1. místo 1 200 Kč   1. místo 700 Kč
 2. místo 800 Kč   2. místo 500 Kč
 3. místo 500 Kč   3. místo 300 Kč
 4. místo 300 Kč   4. místo 200 Kč
  
V kategorii muži a ženy budou předány věcné ceny a poháry. 

V kategorii muži a ženy budou za nejlepší sestřik předány poháry a věcné ceny.
____________________________________________________________

(Jen pro družstva, která jsou přihlášena do VC OSH Přerov pro rok 2013)



SPONZOŘI
EXTRALIGY ČR v požárním útoku 2013

696 06 Vacenovice 130

Nabídka služeb v oblasti požární ochrany:
- periodické kontroly a opravy hasicích přístrojů, 
- kontroly a opravy požárních hydrantů,
- vypracování kompletní dokumentace PO,

Služeb v oblasti požární bezpečnosti staveb:
- požárně bezpečnostní řešení staveb,
- rozmístění a instalace hasicích přístrojů,
- protipožární nátěry dřevěných i ocelových kcí,
- protipožární utěsnění stavebních spár a 

prostupů instalací
- instalace protipožárních obkladů, stěn, příček 

a podhledů.

Nabídka zboží:
- přenosné a pojízdné hasicí přístroje,
- požární hydranty a hadicové systémy,

       - sorpční havarijní soupravy,
- požárně bezpečnostní tabulky a značení,
- kompletní vybavení pro hasiče,
- požární hadice, armatury.

Nabízíme kompletní vybavení na požární sport. 
El. časomíry a číslicové světelné displeje vč. 

příslušenství (terče, dvou dotekové nášlapy na 
cvičnou věž, doběhové brány apod.)

Provádíme opravy požárních stříkaček a jejich 
sportovní úpravy s motory 1,5 až 1,9 l.

www.babik-po.cz       e-mail:pavel.babik@babik-po.cz tel./fax: 518 376 105



Pantone cool gray 10C

C-0%, M-100%, Y-100%, K-0%

Barevnost loga



SPONZOŘI SDH Radíkov v roce 2013

TOMMÜ motor tuning s.r.o. Butovická 802, 742 13 Studénka
Tel.: +420 556 401 606 www.tommutuning.cz



          OBEC RADÍKOV

INTERNETOVÝ OBCHOD PRO HASIČE



VÁHALA & SPOL. s r.o.

Hustopeče nad Bečvou
Výroba a prodej masných a 

lahůdkářských výrobků

Tel.: 581 698 120, 581 698 127, www.vahala.cz • e-mail: vahala@vahala.cz

Komplexní datové a
telekomunikační služby

www.zeal.cz



DRAHOTUŠE ZEMĚDĚLSKÁ a.s.
Milenov 135



Firma patří k největším výrobcům a dodavatelům sportovního oblečení v Evropě.  
V jejím sortimentu jsou sublimačně potištěné dresy pro celou řadu sportů, které dodává 
svým zákazníkům ve více než 15 zemích EU. S dlouholetými zkušenostmi v oboru je zárukou 
kvality nabízených produktů, vyráběných výhradně v České republice. 

BISON SPORTSWEAR 
specialista na dresy pro požární sport

Pivovar ZUBR a.s.

Výroba a distribuce piva Zubr.
Nabídka exkurzí pivovaru s ochutnávkou 

našeho piva.

www.zubr.cz





Datum  Pořádající organizace  Okres  Kraj

19. 5. Seč PJ  Plzeňský

  8. 6. Kunčice UO  Pardubický

  9. 6. Lipová PV  Olomoucký

29. 6. Olšovec  PR  Olomoucký

30. 6.  Radíkov  PR  Olomoucký

13. 7.  Pustkovec  OV  Moravskoslezský

14. 7.  Velké Hoštice  OP  Moravskoslezský

27. 7.  Sedlejov  JI  Vysočina

28. 7.  Petrovice  TR  Vysočina

10. 8.  Vrbětice  ZL  Zlínský

11. 8.  Babice  VS  Zlínský

17. 8.  Radimovice LB Liberecký

18. 8.  Benešov u Semil SM Liberecký
 
31. 8.  Lavičky  ZR  Vysočina 

Seznam soutěží v roce 2013
EXTRALIGA ČR v PÚ


